ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA
RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000.
CNPJ: 08.587.263/0001-50

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA
Rua Capitão Vicente de Brito, s/n –Centro – CEP:59598000
CNPJ: 08.587.263/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

1º TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 013/2023.
PROCESSO: 003/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guamaré/RN, CNPJ; 08.587.263/0001-50.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica, com vigência por 12 (doze) meses, para cessão de direito de uso de E-mails
Institucionais e sistema de controle de entrada e saída web com cadastro de visitantes para recepções com suporte para a
Câmara Municipal de Guamaré/RN, incluída a assistência técnica, a fim de atenderas as necessidades demandadas.

CONTRATADO: J N MACEDO JUNIOR-ME, CNPJ; 07.953.070/0001-03.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

VIGENCIA: A partir de 22 de junho de 2024 à 22 de abril de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo de Prazo fundamenta -se em conformidade com o Art. 57 da Lei nº
8.666/93 e demais legislação aplicáveis.

Guamaré/RN, 21 de junho de 2024.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN

J N MACEDO JUNIOR-ME
CNPJ 07.953.070/0001-03
José Nilton de Macedo Junior
CPF Nº 036.870.434-36

	EXTRATO DE CONTRATO
	1º TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL